



فدایا به ما فریفتد و ایالتی عطا کن که بنیادیم تاظم بشتن از فیوض باقیه که تا اوزده کره ائی در هسطن نلش پاید

- سال ۴۶ خرداد ماه ۹۴
- صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
- مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
- سرمدیر: محمدرضا سپهر
- مدیر اجرایی: مقدم کریمی
- همکاران این شماره: سید جمیلی، سید مریم سیرنگی
- ادرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کنوری انبیا، بلوار آردانی، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابط عمومی، تلفن: ۰۸۲۳۳۶۳۵۰-۸۲۳۳۶۳۵۰

اطلاعی
 روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادها و انتقادات شما باشد.
 همکاران گرامی:
 ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست.
 منتظر همدوهای شما هستیم، با یاریمان کنید تا سوابق نام کام های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برقراریم
 لطفاً مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ارسال کنید.
 ادرس: Pr@medilam.ac.ir
 یا Sepehr-m@medilam.ac.ir
 ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

از سوی وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به عنوان عضو شورای آموزش علوم پایه منصوب شد



از سوی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به عنوان عضو شورای آموزش علوم پایه منصوب شد.
 به گزارش خبرنگار وب دات، من استانب به شرح ذیل می باشد:
 جناب آقای دکتر علی دل پیشه
 استاد محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام
 با سلام

نظریه به شایستگی و تجربیات ارزنده و سوابق درخشان جنابعالی و به استناد اصلاحیه اساسنامه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی مصوب سسی و ششمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی، به موجب این ابلاغ به مدت دو سال به عنوان عضو شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی منصوب می شوید.
 امید است با اتکال به خداوند متعال و تعالی و بهره گیری از تجارب علمی و امانتداری در انجام و وظایف خطیری که بر عهده دارید، موفق باشید.

طی حکمی دکتر دل پیشه به عنوان رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه منصوب شد



طی حکمی از سوی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر علی دل پیشه به عنوان رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام منصوب شد. به گزارش خبرنگار وب دات، من حکم دکتر محمدرضا فراهانی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آمده است: یکی از عوامل بنفای ایلام امر به معروف و نهی از منکر است و امر به معروف و نهی از منکر یک وظیفه عمومی است (مقام معظم رهبری) برادر ارجمند جناب آقای دکتر علی دل پیشه
 رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام با اهداف سلام و نجات؛ احتراماً ضمن آرزوی سلامتی و دوام توفیقات الهی، عطف به بخشنامه ریاست محترم چپهوری و به موجب این حکم جنابعالی به عنوان رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر آن دانشگاه منصوب می گردید. امید است با استعانت از پروردگار متعال و استفاده از ظرفیت و امکانات موجود در احیا و اجرای این فریضه مقدسی الهی، موفق و مؤید باشید.
 دکتر محمدرضا فراهانی
 معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

همایش از دواج مناسب در ایلام برگزار شد



همایش ازدواج مناسب با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، جمعی از مدیران دستگاههای اجرایی از میان استقبال گسترده جوانان به همت دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار وب دات، در ابتدای این همایش قائم مقام وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام ضمن خیر مقدم به حجت الاسلام والمسلمین لطفی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام و دیگر حاضران در همایش گفت: ترویج جوانان به ازدواج جامعه را از اسبسیبها دور می کند، بنابراین باید اقدامات فرهنگی در این حوزه باید پیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.
 دکتر علی دل پیشه عنوان نمود: یکی از موانعی که در شرایط کنونی بر سر راه پیوند های ازدواج بین جوانان قرار دارد، عدم نهادینه شدن ازدواج مناسب در جامعه است.
 وی با بیان اینکه مناسبانه در شرایط فعلی جامعه ماهاوره کارون گرم خانواده را هدف قرار داده و با تولید برنامه های گوناگون در شبکه های ماهواره ای شاهد هستیم که دشمنان به دنبال شربه زدن به این بنیاد و به تبع آن نابودی کشور هستند.
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی استنسان ایلام در ادامه سخنان خود به جوانان سخت گرفتار شرایط ازدواج را توصیه کرد و گفت: جوانان باید بدانند که در دین اسلام ازدواج ارزش و اعتبار بسیار بالایی دارد به گونه ای که انسان مومن با ازدواج دین وی کامل می گردد. بنابراین ازدواج را آسان بگیرد و با توکل و اعتقاد اقدام کند و از سخت گیری های بیبوده و توفات می جا دوری کند.
 وی در ادامه مهره های مستگین و چیزیهایی که

بر اساس معیارهای اخلاقی و دینی تشکیل شود، جامعه ایده آل اسلامی نیز تشکیل خواهد شد.
 حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا لطفی با تأکید بر ازدواج سالم و مناسب، جوانان، آماده داد: متأسفانه بحران خانواده در دنیای غرب به کشورهای اسلامی و حتی ایران نیز سرایت کرده است.
 وی اظهار کرد: بحران خانواده باعث بحران هویت و اخلاقی شده و به متلاشی شدن کشورهای اروپایی، امریکایی و صنعتی دنیا می انجامد.
 امام جمعه ایلام با بیان اینکه در دین مسین اسلام، ازدواج مبتنی بر عاطفه، عشق، صفا، صمیمیت، معنویت و اخلاق است، گفت: ازدواج نامناسب و بخرانی زمانی است که زندگی مشترک بر اساس مهارها و ارزش های اسلامی شکل نگردد.
 لطفی افزود: ازدواج مبتنی بر مادیات و تجملات به عنوان هدف اصلی، مقدمه اختلاف بین زوجین و از بین رفتن معنویت می شود.

اجتماعی را ساخته و نسبت به از میان برداشتن آن اقدام کنند، یادآور شد: واژستان موانع ازدواج، وظیفه همگانی است و لذا در این راه از همه شخصیت ها و مسئولان استانی خصوصاً نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام و استنادات محترم و معاونین ایشان و همه عزیزانی که در راه نهادینه شدن ازدواج مناسب و مدبرسانان به جوانان کام بر داشته اند، تقدیر و تشکر می نماید.
 در ادامه این همایش نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام نیز ضمن تقدیر از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی در راستای برگزاری این همایش ابراز داشت: جامعه ایده آل و پیشرو نتیجه نظام صحیح و سالم خواهد بود. لذا اگر خانواده به عنوان اجتماعی کوچک

دیدار هیات استان بابل عراق با مسؤلان دانشگاه علوم پزشکی ایلام



هیاتی متشکل از مسؤلان نوبتی حوزه سلامت استان بابل عراق به منظور رایزنی در زمینه همکاری در حوزه بهداشت و درمان با مسؤلان دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.
 به گزارش خبرنگار وب دات، قائم مقام وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استنسان ایلام ضمن خیر مقدم به دکتر مژدهی رئیس بهداشت و درمان استان بابل عراق و دیگر همراهان وی اظهار کرد: روابط صمیمانه و مشترکات مذهبی و فرهنگی دو استان بابل عراق و ایلام به عنوان یک ظرفیت مناسب می تواند زمینه های رشد و بالندگی بیشتر را فراهم سازد.
 دکتر علی دل پیشه در ادامه نزدیک دو استان را عاملی برای توسعه روابط دو جانبه عنوان و اضافه نمود: خوشبختانه از سوی مسؤلان دو استان تلاش های شایسته ای در راه ارتقاء این ظرفیت های ارزنده انجام شده که با تکیه بر این تلاش ها می توان در عرصه بهداشت و درمان اقدامات شایسته ای را به منته ظهور برسانیم.
 وی بیان داشت: با توجه به نقاط مثبت و مسؤلان ایلام در زمینه خدمات بهداشتی و درمانی این همکاری ایجاد رکارهای مناسب در جهت تعامل و همکاری های مثبت دو جانبه می توان از این ظرفیت ها به خوبی استفاده نمود. در ادامه نیز دکتر مژدهی رئیس بهداشت و درمان استان بابل عراق ضمن تقدیر از استقبال و

استقبال از همکاری همه جانبه در حوزه سلامت با استان بابل تقدیر نمود و آماده داد: ظرفیت های ویژه استان ایلام در حوزه بهداشت و درمان در قالب همکاری علمی است و ما را بر آن داشته که در قالب همکاری از توانمندی های موجود به نحو مطلوبی برای آموزش و درمان جوان سلامت استان بابل عراق استفاده نماییم.

این مسئولان استان بابل عراق در بخش دیگری از سخنان خود از اعلام آمادگی حوزه سلامت این استان برای همکاری های متنوع و همه جانبه با مسؤلین دانشگاه علوم پزشکی ایلام خبر داد و گفت: امیدواریم که با انجام دیدارهای مسؤلان ارشد دو استان زمینه های همکاری نسبت به گذشته ارتقاء یابد و زمینه استفاده از ظرفیت های آموزشی، بهداشتی و درمان استان ایلام برای استان بابل پیش از پیش فراهم گردد.
 گفتن است این هیات عراقی از بخش های مختلف بیمارستان های حرفه ای و مراکز تخصصی (آیت اله طالقانی یازدهم نموده و همچنین با برخی از اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نموده و با مسؤلان دانشگاه علوم پزشکی ایلام آشناء و تقاضاهای در راستای همکاری های بیشتر بحث و تبادل نظر کردند.

وزیر بهداشت از مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در عرصه اطلاع رسانی تقدیر نمود



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای اطلاع رسانی و همکاری در حوزه سلامت تقدیر نمود.
 به گزارش خبرنگار وب دات، من حسین هاشمی بدین شرح است:
جناب آقای محمدرضا سپهر
 مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ایلام
 اجرای برنامه تحول نظام سلامت که نقطه عطفی در تاریخ سلامت کشور است، نشانه عزم ملی کارگران سلامت برای تغییر اساسی در عرصه سلامت کشور می باشد.
 بدون تردید نقش فعالان عرصه اطلاع رسانی در تحقق این رسالت با توجه به جایگاه ستادی و اجرایی خویش در روند آگاهی رسانی و انسجام سازمانی، بسیار مهم و اساسی است.
 همت والا و خدمات ارزنده شما در اطلاع رسانی حوزه سلامت و حضور آگاهانه و نریختن در برنامه های سلامت محور قابل تحسین و ستودنی است.
 ضمن تقدیر از جناب عالی، امیدواریم در عرصه سلامت کشور، همواره موفق و سرفراز باشید.

دیدار مشاورین اینترگران دانشگاههای علوم پزشکی با وزیر بهداشت و درمان



برخی از مشاورین امور اینترگران دانشگاههای علوم پزشکی کشور با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار و گفتگو کردند.
 به گزارش خبرنگار وب دات، تعداد ۹ نفر از مشاوران روسای دانشگاههای علوم پزشکی کشور در دیداری صمیمی و نزدیک با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دیدار کردند.
 در این جلسه علاوه بر مشاوران روسای دانشگاههای علوم پزشکی ایلام - کرمانشاه - همدان - کاشان - فارس - مازندران - شاهد - تبریز و معاونت فقا و دارو حضور داشتند.
 در این دیدار مشاورین امور اینترگران دانشگاههای علوم پزشکی با یکی از مدیران به بیان دیدگاهها و مسایل مختلف مرتبط با امور اینترگران بحث و تبادل نظر نمودند.
 در پایان این دیدار نیز دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اهداء لوح سپاس از مشاوران دانشگاهها تقدیر بعمل آورد.